coronavit ;  etiam  pro  hoe  facto  magna  pars  exercitus 
sui  divina  ultione  percussa  est. 

MCLXViii.  Dux  Saxonum  ^  accepit  in  uxorem  Matil- 
dam  filiam  regis  Anglise.  Wido  de  Crema  Papa 
schismaticus  obiit,  cui  successit  Kalixtus  schismaticus. 

Robertus  -  comes  Leycestrise  et  Robertus  abbas  Salopes- 
biriae  obierunt. 

Earth-  MCLXix.     Nigellus    episcopus    Helyensis   et    Hilarius 

quake  in     Cicestria3  obierunt.    Terr^motus    magnus  factus  est  in bicily.  ^  .  , 
Sicilia,    qui    Cathamam     et    alias     quatuor     civitates 
subvertit. 

MCLXX.      Henricus    rex    Angliam    rever.sus,    Henrico 
filio    suo    diadema   regale    imposuit,    xviii.    kal.    JuKi. 

Murder  of  Thomas  archiepiscopus  Cantuarise,  iv.  kal.  Januarii,  in 
archbishop  ecclesia  Cbristi  Cantuarise  occiditur. 

MCLXXI.      Magua    miracula    fecit    Deus    pro    sancto 
Thoma    archiepiscopo     Cantuaria?.       Henricus    rex    in 

Hiberniam    navigavit,    et    earn    sibi    magna    ex    parte 

subegit.     Rogerus    episcopus  Wigornise    Romani    petiit, 

regera  excusaturus,  quod   nee  ejus  mandato  nee  volun- 

tate  archiepiscopus    occisus    est.      Henricus  ̂   Wintonife 
episcopus  obiit  in  Anglia. 

Second  MCLXXII.     Henricus  rex  et  regina  sua  coronantur  ab 

orHenr°"  archiepiscopo  Rothomagensi.     Henricus   rex  rediens  ex 
II.  by  lio-  Hibernia    in    Normanniam    excusavit    se    jurejurando 

archbishop  coram  legatis  de  morte  archiepiscopi. 
ofEouen.   

'  Henry  V. 
•  Robert  Bossu. 

Henry  of  Blois. 
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MCLXXiil.     Gravis    discordia     est     orta    inter    reges  a.D.  1173. 

Anglige  patrem  et  filium,  et  pater  cepit  comitem    Ces- 

triae/  et  comitem    Leycestrice,^  qui  cum  filio  conspira- 
verant  contra  eum.     Circa   mediam    noctem  visum  est 

caelum  rubere, 

MCLXXiv.  Ricardus  prior  de  Dovere  consecratur 

in  archiepiscopum  Cantuarise  a  Papa  Alexandre  ;  con- 

secratur et  Reginaldus^  Bathonise,  Gaufridus^  Ely, 
Robertus^  Herefordiae,  Ricardus*^  Wintonias,  Johannes^ 
Cicestriae.  Concordia  facta  est  inter  regem  et  filios  f.  10. 

suos.  Juxta  Cirencestriam  guttse  sanguinis  in  modum 

pluvire  ceciderunt.  Willelmus^  episcopus  Norwici  et 
Reginaldus  abbas  Persore  obierunt. 

MCLXXV,  Turris  nova  Wigornise  corruit.  Johannes 

de  Oxonia  suscepit  episcopatum  Norwici,  Symon 
abbatiam  Persore,  Reginaldus  Abendone,  Odo  de  Bello, 

Walterus  Westmonasterii,  Radulphus  Salopesberiae, 

deposito  Ada.  Henricus  rex  in  Angliam  venit,  et 

filius  ejus  cum  eo.  Ricardus  arclii episcopus  Cantuarise  Council  at 

convocato  concilio  apud  Lundoniam  interdixit  omnes  ̂ °°'^^"- 
prtefationes  prseter  decern  quas  Roma  mater  ecclesise 

inter  missarum   decantat  solemnia.*^ 

MCLXXVi.    Willelmus,  rex  Sicilipe,  filiam  regis  Angliee  Princess 

duxit  in  uxorem.     Johannes    de    Salopesbiria  ̂ °    Carno-  married  to 
tensis  ecclesia3  consecratur  episcopus.    Petrus^^  prior  de  ̂'^^^^™» 
Wenelok  uscepit  episcopatum   de    Sancto  David.     An-  Sicily. 
dreas  abbas  CirencestrisB  obiit, 

MCLXXVii.  Concordia  facta  est  inter  Papam  Alexan- 
drum  et  Fredericum  imperatorem.  Rex  Henricus 

constituit     apud    Waltham    canonicos     regulares     loco 

Hugh  Cyvelioc.  I       '  William  de  Turbe. 
Robert  Blanch-maines.  ^  See  these  ten  prefaces  in  Ho- 

venden,  f.  311,  "  Ex  decreto  Pelagii 
"  Papse." 

'"  An  error  for  Saresbiria. 
"  Peter  de  Leia. 

'  Reginald  Fitz-Jocelin, 
"  Geoffrey  Riddell. 
^  Robert  Foliot. 
*  Richard  Toclive. 

■  Jphn  Greenford. 

B   2 
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Fire  at 

Tewkes- huiy. 

A.D,  1177.  secularmm.  MathaBus  arcliidiaconus  Glocestrije  obiit, 

cui  successit  W[illelmus]  de  Norhale.  Wido  ̂   factus 
est  episcopiis  Bangor.  Adam  factus  est  abbas  Ciren- 
cestvife. 

MCLXXViir.  Monasterium  Theokesberioe  incendio 

cum  officinis  conflaa;ratur.  Fromundus  abbas  Theokes- 
berise  obiit.  Calixtus  papa  schismaticus  veniens  ad 
pedes  Alexandri  absolutus  est.  Ricardus  archiepiscopus 

Cantuari£e  et  Rogerus  episcopus  Wigornise  ad  Ro- 
manum  concilium  transfretaverunt.  Ricardus^  abbas 
Ramencis  iactu.s  est  abbas  Cluniaci. 

MCLXXix.  Alexander  Papa  concilium  tenuit  Roma?. 

Roger  us  episcopus  Wigornise  apud  Turonem  obiit,  et 

ibidem  sepultus  est.  Obiit  Hamelinus  abbas  Gloecestrise, 

cui  successit  Thomas  ̂   prior  Herefordise.  Ludovicus 
rex  Francipe  venit  Cantuariam  ad  sanctum  Tliomam, 

et  post  ad  festum  Omnium  Sanctorum  filium  suum 
eoronavit.     Ricardus  de  Luci  obiit, 

MCLXXX.  Baldwinus  abbas  de  Forda  consecratur  die 

Sancti  Laurentii  in  episcopum  Wigornisp.  Nova  mo- 
neta  ad  festum  Sancti  Martini  incepit.  Ludovicus  rex